
Kommune/HF
Varslingsadresser

SSHF Robyn Andersen robyn.andersen@sshf.no 90822825 meldingsansvarlig@sshf.no Sykehuspartner kundeservice@sykehuspartner.no 32235500 Navn: Tlf: 

Arendal kommune Irene Henriksen Aune iha@arendal.kommune.no 90120266 meldingsansvarlig@arendal.kommune.no IKT-Agder bss@ikt-agder.no 37055220

Arendal kommune Tore Sivertsen tore.sivertsen@arendal.kommune.no 47854115

Audnedal kommune Anne Ågedal Anne.agedal@audnedal.kommune.no 38281290 meldingsansvarlig@audnedal.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38285888 Bjarne Vårdal 90100591

Birkenes kommune Monica Flaa Birkeland monica.flaa.birkeland@birkenes.kommune.no meldingsansvarlig@birkenes.kommune.no

Bygland kommune Kåre Einar Skaiå Larsen kare.larsen@bygland.kommune.no 90585262 meldingsansvarlig@bygland.kommune.no Sonja Lien Skjevrak 37934700 John A Horve 91684694

Bykle kommune Vidar Johnsen vidar.johnsen@bykle.kommune.no 41420301 meldingsansvarlig@bykle.kommune.no Rune Telhaug rune.telhaug@setesdalikt.no 91126336 John A Horve 91684694

Evje- og Hornnes kommune Ingunn Hansen Desmond ingunn.hansen.desmond@e-h.kommune.no 91175084 meldingsansvarlig@e-h.kommune.no John Horve john.horve@e-h.kommune.no 91684694 John A Horve 91684694

Farsund kommune Anne Lene Wood Gundersen anne.lene.gundersen@farsund.kommune.no 45473520 meldingsansvarlig@farsund.kommune.no Tor Christensen hjelp@ddv.no

Farsund kommune Mirjam E. Gundersen miriam.gundersen@farsund.kommune.no 40847964

Flekkefjord kommune Ellen Barth Larsen ellen.b.larsen@flekkefjord.kommune.no 94532868 meldingsansvarlig@flekkefjord.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 94532868 Bjarne Vårdal 90100591

Froland kommune Bjørn Torgeir Larsen bjorn.torgeir.larsen@froland.kommune.no 92466661 meldingsansvarlig@froland.kommune.no IKT-Agder bss@ikt-agder.no 37055220 Irene Henriksen Aune 90120266

Gjerstad kommune Yvonne Øhlund yvonne.ohlund@gjerstad.kommune.no 48102035 meldingsansvarlig@gjerstad.kommune.no IKT DDØ helpdesk@ddo.no 40453841 Irene Henriksen Aune 90120266

Gjerstad kommune AnitaHøgbråt anita.hogbrat@gjerstad.kommune.no 91803191 Helge Munkjord

Grimstad kommune Oddvar Somdal oddvar.somdal@grimstad.kommune.no 48892760 meldingsansvarlig@grimstad.kommune.no IKT-Agder bss@ikt-agder.no 95742567 Irene Henriksen Aune 90120266

Hægebostad kommune Alf Vatne alf.vatne@haegebostad.kommune.no 38349202 meldingsansvarlig@haegebostad.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38285888 Bjarne Vårdal 90100591

Hægebostad kommune Britt Tove Meland btm@haegebostad.kommune.no 38349106

Iveland kommune Bianka Gemballa bianka.gemballa@iveland.kommune.no 90276700 Frank Aavitsland 98299712

Kristiansand kommune Venke Åmlid Nyhus venke.amlid.nyhus@kristiansand.kommune.no 93026623 meldingsansvarlig@kristiansand.kommune.no Rune Ourom rune.ourom@kristiansand.kommune.no

Kristiansand kommune Ellen Brinchmann ellen.brinchmann@kristiansand.kommune.no 99250223

Kristiansand kommune Turid Skafsgård-Nielsen Turid.Skafsgaard-Nielsen@kristiansand.kommune.no

Kvinesdal kommune Sandra Treland str@kvinesdal.kommune.no 90949477 meldingsansvarlig@kvinesdal.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38357799 Bjarne Vårdal 90100591

Lillesand kommune Maria Fossdal maria.fossdal@lillesand.kommune.no 41105296 meldingsansvarlig@lillesand.kommune.no it-servicesenter@kristiansand.kommune.no 47 611 163

Lindesnes kommune Berit J Bjørkelid berit.bjorkelid@lindesnes.kommune.no 38255200 meldingsansvarlig@lindesnes.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 90100591 Bjarne Vårdal 90100591

Lindesnes kommune Marianne Holmesland Marianne.Holmesland@lindesnes.kommune.no

Lyngdal kommune Anne Sanden Kvinen anne.sanden.kvinen@lyngdal.kommune.no 97743000 meldingsansvarlig@lyngdal.kommune.no Bjarne Vårdal 90100591

Lyngdal kommune Trine Hompland trine.hompland@lyngdal.kommune.no 97999613

Mandal kommune Laila M Lindland laila.merete.lindland@mandal.kommune.no 47759344 meldingsansvarlig@mandal.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 91811428

Mandal kommune Janne Heddeland Janne.M.Heddeland@mandal.kommune.no

Marnardal kommune Gunn Birgitte Bue gunn.birgitte.bue@marnardal.kommune.no 38289409 meldingsansvarlig@marnardal.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38285888 Bjarne Vårdal 90100591

Risør kommune Bodil Gammelsæter bodil.gammelseter@risor.kommune.no 48996379 meldingsansvarlig@risor.kommune.no IKT DDØ helpdesk@ddo.no 40453841 Irene Henriksen Aune 90120266

Sirdal kommune Gunhild Kvinen gunhild.kvinen@sirdal.kommune.no meldingsansvarlig@sirdal.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38285888 Bjarne Vårdal 90100591

Sirdal kommune Ruth Lillian Hompland ruth.lillian.hompland@sirdal.kommune.no 91150245    

Songdalen kommune Merethe Moy merethe.moy@songdalen.kommune.no 41209350 meldingsansvarlig@songdalen.kommune.no Rune Ourom rune.ourom@kristiansand.kommune.no

Søgne kommune Randi Jortveit randi.jortveit@sogne.kommune.no 91560990 meldingsansvarlig@sogne.kommune.no Kenneth Fedog kenneth.fedog@sogne.kommune.no 915600980

Tvedestrand kommune Hanne Karin Aasbø hanne.karin.aasbo@tvedestrand.kommune.no 97738449 meldingsansvarlig@tvedestrand.kommune.no IKT DDØ helpdesk@ddo.no 47675270 Irene Henriksen Aune 90120266

Tvedestrand kommune Anna Elisabeth Pedersen anna.elisabeth.pedersen@tvedestrand.kommune.no

Tvedestrand kommune May Tone Voje-Johansen may.tone.voje.johansen@tvedestrand.kommune.no

Valle kommune Solveig Kyrvestad solveig.kyrvestad@valle.kommune.no 94529089 meldingsansvarlig@valle.kommune.no John A Horve 91684694

Valle kommune Britta Lise Homme blh@valle.kommune.no 97157250

Vegårshei kommune Åse Bjørkholt ase.bjorkholt@vegarshei.kommune.no 41213067 meldingsansvarlig@vegarshei.kommune.no

Vennesla kommune Bodil B. Domingos bodil.b.domingos@vennesla.kommune.no 98299836 meldingsansvarlig@vennesla.kommune.no Hans Petter Furuborg 98299708

Vennesla kommune Arna Bue arna.bue@vennesla.kommune.no 38150961 98299712

Åmli kommune Arne Hansen arne.hansen@amli.kommune.no 99264494 meldingsansvarlig@amli.kommune.no IKT DDØ helpdesk@ddo.no 47675270 Irene Henriksen Aune 90120266

Åseral kommune Bjørn Fiedler bjorn.fiedler@aseral.kommune.no meldingsansvarlig@aseral.kommune.no DDV Drift hjelp@ddv.no 38285888 Bjarne Vårdal 90100591

Kontaktperson elektronisk samhandling: Melding av feil/mindre tekniske endringer og planlagt driftsstans: Skal alltid varsles i tillegg til de kommunale kontaktpersonene:
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